
UCHWAŁA NR XXII/175/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej Dębna oraz komisji na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z § 26 ust. 4 i § 66 ust. 1 uchwały nr XII/84/2015 Rady Miejskiej 
w Dębnie z dnia 30 września 2015 r. w sprawie Statutu Gminy Dębno (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4557), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej Dębna oraz plany pracy komisji Rady Miejskiej Dębna, to 
jest Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, Komisji Oświaty i Spraw Publicznych oraz Komisji 
Rewizyjnej na 2026 r., które stanowią załączniki nr 1-4 do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Dębna do dokonywania niezbędnych zmian 
w przyjętych planach pracy, wynikających z bieżącej działalności Rady Miejskiej Dębna lub komisji Rady 
Miejskiej Dębna, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 2FDB65B0-036C-4C70-8771-199ADD34D4C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/175/2025 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ DĘBNA NA 2026 ROK 

Miesiąc Tematy obrad Odpowiedzialni za 
przygotowanie 
materiałów 

Styczeń 1. Sprawy bieżące.  
1.Sprawozdanie roczne z pracy Rady Miejskiej oraz 
poszczególnych komisji za 2025 rok. 

Przewodniczący RM, 
Przewodniczący Komisji 
RM 

2.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli za 2025r.  na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez jst - Gminę 
Dębno. 

Kierownik  
Wydziału OKiS 

Luty 

3. Sprawy bieżące.  
1.Roczne sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębnie za 2025 rok. 

Kierownik OPS 

2.Roczne sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Dębno za 2025 rok. 

Kierownik OPS 

3.Raport monitoringowy Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Dębno na lata 2021-2030 za 
2025 rok. 

Kierownik OPS 

Marzec  

4. Sprawy bieżące.  
1.Informacja z realizacji Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2025 ze szczególnym 
naciskiem na ilość punktów sprzedaży alkoholu. 

Pełnomocnika 
Burmistrza ds. Patologii 
Społecznych, 
Kierownik  
Wydziału GK 

2.Sprawozdanie z udzielenia dotacji w ramach ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2025 
rok. 

Kierownik 
Wydziału PiR 

3. Informacja o działalności nadleśnictw za 2025 rok. Nadleśnictwo 
4. Raport z monitoringu Strategii Rozwoju Gminy Dębno na 
lata 2024-2030. 

Kierownik  
Wydziału PiR 

Kwiecień 

5. Sprawy bieżące.  

1.Święto Konstytucji 3 Maja. Radni  
2.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Dębno za 2025 rok, w tym podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Burmistrza Dębna. 

Burmistrz, 
Skarbnik Gminy 

3.Raport o stanie Gminy Dębno za rok 2025. Burmistrz, 
Sekretarz Gminy 

4.Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2025 rok. Kierownik OPS 

Maj  

5. Sprawy bieżące.  
1.Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego 
w Gminie Dębno (Policja, Straż Miejska, Ochotnicza Straż 
Pożarna, Państwowa Straż Pożarna). 

Policja, SM, OSP, PSP Czerwiec  

2.Sprawozdanie z działalności Dębnowskiego Ośrodka 
Kultury za 2025 rok oraz przedstawienie oferty imprez na 
okres letni.  

DOK 

Id: 2FDB65B0-036C-4C70-8771-199ADD34D4C5. Podpisany Strona 1



3.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Dębnie za 2025 rok oraz przedstawienie oferty imprez na 
okres letni. 

OSiR 

4.Sprawozdanie z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
za 2025 rok. 

WTZ 

5.Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Dębnie za 2025 rok. 

ŚDS 

6.Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu Senior+ w 
Dębnie za 2025 rok. 

DDS+ 

7.Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Miasta i 
Gminy w Dębnie za 2025 rok oraz przedstawienie oferty 
imprez na okres letni. 

Biblioteka 

8. Sprawy bieżące.  
Lipiec  Przerwa urlopowa.  

1.Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego 2026/2027. 

Kierownik 
Wydziału OKiS 

Sierpień  

2. Sprawy bieżące.  
1.Przyjęcie Programu Współpracy Gminy Dębno 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego na rok 2027. 

Kierownik 
Wydziału PiR 

Wrzesień 

2. Sprawy bieżące.  
1.Informacja o wynikach oświadczeń majątkowych za 2025 r. Przewodniczący RM, 

Burmistrz 
2.Uchwalenie stawek podatków lokalnych na 2027r.  
3.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 
poprzedni rok szkolny. 

Kierownik 
Wydziału OKiS 

Październik 

4.Sprawy bieżące.  
1.Święto Niepodległości. Radni Listopad 
2.Sprawy bieżące.  
1.Uchwalenie Budżetu Gminy Dębno na 2027 rok 
i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębno. 

Skarbnik Gminy 

2.Uchwalenie planów pracy Rady Miejskiej oraz Komisji na 
2027 r. 

Przewodniczący 
Komisji, 
Przewodniczący RM, 

Grudzień 

3.Sprawy bieżące.  
 

Id: 2FDB65B0-036C-4C70-8771-199ADD34D4C5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/175/2025 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA NA 2026 ROK 

Miesiąc Tematy posiedzenia Odpowiedzialni 
za przygotowanie 
materiałów 

Styczeń 1.Sprawy bieżące.  
1.Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok. Komisja Luty 
2.Opiniowanie materiałów na sesję RM. Komisja 

Marzec  1.Opiniowanie materiałów na sesję RM. Komisja 
1.Raport z monitoringu Strategii Rozwoju Gminy Dębno na 
lata 2024-2030. 

Kierownik Wydziału 
PiR 

2.Analiza potrzeb sołectw. Sekretarz Gminy 
3.Informacja o działalności nadleśnictw za 2025 rok. Nadleśnictwo 

Kwiecień  

4.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Dębno za 2025 rok oraz podjęcie uchwały 
w sprawie absolutorium dla Burmistrza Dębna. 

Skarbnik Gminy 

2.Raport o stanie Gminy Dębno za rok 2025. Sekretarz Gminy 
3.Analiza stanu gospodarki odpadami za rok 2025. Kierownik  

Wydziału GNiOŚ 

Maj  

4. Opiniowanie materiałów na sesję RM  
1.Informacja o stanie finansowym i opieki zdrowotnej 
Szpitala w Dębnie. 

Szpital w Dębnie Czerwiec  

2.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
Lipiec  Przerwa urlopowa.  

1.Opinia do założeń projektu budżetu na 2027 rok. Skarbnik Gminy Sierpień  
2.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
1.Informacja z działalności Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o. za 2025 rok. 

Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i 
Kanalizacji sp. z o.o 

2.Informacja z działalności Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Spółka z o.o. w Dębnie i Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. 
w Dębnie za 2025 rok. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych; Miejskie 
Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych sp. z o.o. 

3.Informacja z działalności Dębnowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Dębnie za 2025 
rok. 

Dębnowskie 
Towarzystwo 
Budownictwa 
Społecznego sp. z o.o. 

Wrzesień  

4.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
1.Opinia do propozycji stawek podatków lokalnych na 2027 
rok. 

Skarbnik Gminy Październik  

2.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
Listopad  1.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. Komisja 
2.Analiza projektu budżetu na 2027 rok i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Dębno. 

Skarbnik Gminy 
Grudzień  

3.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
 

Id: 2FDB65B0-036C-4C70-8771-199ADD34D4C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/175/2025 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I SPRAW PUBLICZNYCH 
RADY MIEJSKIEJ NA 2026 ROK 

Miesiąc Tematy posiedzenia Odpowiedzialni 
za przygotowanie 
materiałów 

Styczeń  1.Sprawy bieżące.  
1.Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok. Komisja 
2.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
za 2025r.  na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 
szkołach prowadzonych przez jst - Gminę Dębno 

Kierownik   
Wydziału OKiS  

3.Zasady korzystania ze świetlic wiejskich - analiza. Kierownik Wydziału 
OKiS 

Luty 

4. Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
1.Roczne sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębnie za 2025 rok. 

Kierownik OPS 

2.Roczne sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny za 2025 rok. 

Kierownik OPS 

3.Raport monitoringowy Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Dębno na lata 2021-2030 za 2025 rok. 

Kierownik OPS 

4.Zadania gminy w zapewnieniu mieszkańcom opieki 
zdrowotnej. 

Kierownik Wydziału 
GK 

Marzec  

5. Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
1.Raport z monitoringu Strategii Rozwoju Gminy Dębno na lata 
2024-2030. 

Kierownik Wydziału 
PiR 

2.Analiza potrzeb sołectw. Sekretarz Gminy 
3.Sprawozdanie z udzielenia dotacji w ramach ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2025 rok. 

Kierownik Wydziału 
PiR 

4.Informacja z realizacji Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2025 ze szczególnym 
naciskiem na ilość punktów sprzedaży alkoholu. 

Pełnomocnika 
Burmistrza ds. 
Patologii 
Społecznych, 
Kierownik  
Wydziału GK 

Kwiecień  

5. Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Dębno za 2025 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Dębna. 

Skarbnik Gminy 

2.Raport o stanie Gminy Dębno za rok 2025. Sekretarz Gminy 
3.Analiza stanu gospodarki odpadami za rok 2025. Kierownik Wydziału 

GNiOŚ  
4. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2025 rok.  Kierownik OPS 

Maj  

5. Opiniowanie materiałów na sesję RM.  

1.Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie 
Dębno (Policja, Straż Miejska, Państwowa Straż Pożarna, 
Ochotnicza Straż Pożarna). 

Policja, SM, OSP, 
PSP 

Czerwiec 

2.Informacja o stanie finansowym i opieki zdrowotnej Szpitala w 
Dębnie.  

Szpital w Dębnie 

Id: 2FDB65B0-036C-4C70-8771-199ADD34D4C5. Podpisany Strona 1



3.Sprawozdanie z działalności Dębnowskiego Ośrodka Kultury 
za 2025 rok oraz przedstawienie oferty imprez na okres letni. 

DOK 

4.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Dębnie za 2025 rok oraz przedstawienie oferty imprez na okres 
letni. 

OSiR 

5.Sprawozdanie z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej za 
2025 rok. 

WTZ 

6.Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Dębnie za 2025 rok. 

ŚDS 

7.Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu Senior+ 
w Dębnie za 2025 rok. 

DDS+ 

8.Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy w Dębnie za 2025 rok oraz przedstawienie oferty imprez 
na okres letni. 

Biblioteka 

9.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
Lipiec  Przerwa urlopowa.  

1.Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego 2026/2027. 

Kierownik Wydziału 
OKiS 

Sierpień  

2.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
1.Informacja z działalności Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o. za 2025 rok. 

Przedsiębiorstwo 
Wodociągów 
i Kanalizacji sp. 
z o.o 

2.Informacja z działalności Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Spółka z o.o. w Dębnie i Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka. z o.o. 
w Dębnie za 2025 rok. 

Przedsiębiorstwo 
Usług Komunalnych 
sp. z o.o.; 
Miejskie 
Przedsiębiorstwo 
Usług Komunalnych 
sp. z o.o. 

3.Informacja z działalności Dębnowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Dębnie za 2025 rok. 

Dębnowskie 
Towarzystwo 
Budownictwa 
Społecznego  
sp.z o.o. 

4.Przyjęcie Programu Współpracy Gminy Dębno 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego na rok 2027r. 

Kierownik Wydziału 
PiR 

Wrzesień  

5.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni 
rok szkolny, z udzielania pomocy uczniom ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi oraz informacja o liczbie uczniów w 
poszczególnych placówkach. 

Kierownik Wydziału 
OKiS 

Październik  

2.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
1.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  Listopad  
2.Informacja o stanie oświetlenia na terenie Gminy Dębno. Kierownik Wydziału 

GK 
1.Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. Komisja 
2.Analiza projektu budżetu na 2027 rok i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dębno. 

Skarbnik Gminy 
Grudzień  

3.Opiniowanie materiałów na sesję RM.  
 

Id: 2FDB65B0-036C-4C70-8771-199ADD34D4C5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/175/2025 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ DĘBNA NA 2026 ROK 

Miesiąc Tematy posiedzenia/ kontroli 
Styczeń 1.Realizacja zadań powierzonych przez RM. 

Luty 1.Analiza projektów/zadań, którym wygasło pozwolenie na budowę w latach 
2019-2025. 

Marzec 1.Realizacja zadań powierzonych przez RM. 
Kwiecień 1.Realizacja zadań powierzonych przez RM. 
Maj 1.Analiza sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Gminy Dębno za 2025 

rok i bilansu z wykonania budżetu, wypracowanie opinii do RIO. 
Czerwiec 1.Realizacja zadań powierzonych przez RM. 
Lipiec Przerwa urlopowa. 
Sierpień 1.Wykorzystanie środków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
w latach 2022-2025.  
Analiza utrzymania i funkcjonowania świetlic wiejskich w latach 2022-2025. 

Wrzesień 2.Realizacja zadań powierzonych przez RM. 
Październik 1.Kontrola Biblioteki Publicznej w Dębnie (wraz z Filiami) w zakresie 

prowadzonej działalności i poniesionych kosztów w 2025 roku. 
Listopad 1.Realizacja zadań powierzonych przez RM. 
Grudzień 1.Analiza projektu budżetu na 2027 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dębno. 
2.Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. 
3.Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2026 rok. 

 

Id: 2FDB65B0-036C-4C70-8771-199ADD34D4C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przywołanymi w uchwale przepisami plan pracy Rady oraz Komisji powinien być uchwalony 
do 31 grudnia roku poprzedzającego. 

Id: 2FDB65B0-036C-4C70-8771-199ADD34D4C5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/175/2025 
Data dokumentu 2025-12-19 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej Dębna oraz komisji na 

2026 rok 
Identyfikator dokumentu 2FDB65B0-036C-4C70-8771-199ADD34D4C5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-19849331 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2025 08:27:13 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 2FDB65B0-036C-4C70-8771-199ADD34D4C5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/175/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ DĘBNA NA 2026 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓWRADY MIEJSKIEJ DĘBNA NA 2026 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I SPRAW PUBLICZNYCHRADY MIEJSKIEJ NA 2026 ROK
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ DĘBNA NA 2026 ROK


